

Latte Corpo Alla Malva Bianca 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



White Malva Body Milk è un prodotto appositamente studiato per i bambini con pelle atopica e ipersensibile. Questa lozione per il corpo extra delicata fornisce un'idratazione intensa per la pelle squamosa, alleviando il prurito e il disagio causati dalle irritazioni della dermatite atopica. Inoltre, questo latte per il corpo aiuta a lenire e rinfrescare la pelle, donando una sensazione di sollievo e comfort.

DESCRIPCIÓN

A cosa serve il latte per il corpo alla malva bianca Weleda?

Il Latte Corpo alla Malva Bianca è formulato con estratti biologici di Malva bianca e Viola del pensiero, dalle proprietà lenitive per la pelle soggetta a irritazioni. Questa lozione contiene anche oli biologici di cocco e sesamo, che forniscono una cura intensiva e un'idratazione profonda. Inoltre, la sua formula rinfrescante e calmante è ideale per la pelle sensibile degli adulti. Questa gamma è stata sottoposta a test dermatologici su pelli sensibili e atopiche e i suoi ingredienti sono naturali al 100%, senza oli essenziali o profumi che possono causare irritazioni.

Quali sono i benefici del latte per il corpo alla malva bianca Weleda?

White Malva Body Milk è un prodotto che fornisce idratazione profonda e duratura alla desquamazione della pelle, allo stesso tempo fornisce sollievo e calma il prurito e il disagio che possono insorgere a causa di irritazioni o dermatite atopica. Grazie ai suoi ingredienti naturali come malva bianca, viola del pensiero, olio di cocco e olio di sesamo, questa lozione per il corpo è delicata ed efficace nella cura della pelle.

A differenza di altre lozioni per il corpo, il Latte Corpo alla Malva Bianca è adatto agli adulti, in particolare a chi ha la pelle sensibile o soggetta a irritazioni. La sua formula priva di oli essenziali e profumi lo rende un'ottima opzione per chi cerca un'alternativa delicata ed efficace nella cura della pelle.

Inoltre, questa lozione per il corpo è adatta ai celiaci, poiché non contiene glutine o altri ingredienti che possono scatenare una reazione allergica. È importante notare che questa gamma è stata sottoposta a test dermatologici su pelli sensibili e atopiche, garantendone così l'efficacia e la sicurezza per la cura della pelle.

Quali sono gli ingredienti di Weleda White Malva Body Milk?

- Acqua
- Olio di cocco



Latte Corpo Alla Malva Bianca 200 ml

EAN: 4001638096829

FABRICANTE: WELEDA



- olio di sesamo
- Glicerina
- Alcol
- Cetearyl glucoside (emulsionante naturale di origine vegetale, ottenuto da zuccheri di cocco e acidi grassi)
- cera d'api bianca
- gliceridi di cocco idrogenati
- burro di cacao
- L'olio di Borraja
- Olio di cartamo
- Olio di girasole insaponificabile
- Gliceril stearato SE
- olio di mandorle dolci
- radice di marshmallow
- Estratto di malva: la malva contiene zuccheri e tannini a catena lunga. Gli estratti di malva avvolgono la pelle in un velo protettivo e idratante che la lascia morbida e setosa. Pertanto, è particolarmente indicato per pelli secche e sensibili.
- Estratto di viola del pensiero: caratterizzato soprattutto dai suoi zuccheri a catena lunga. Crea una barriera idratante e protettiva sulla pelle. Adatto per la cura della pelle secca e sensibile.
- Gomma di xantano (emulsionante e stabilizzante naturale)
- Esteri di acidi grassi (emulsionante)
- squalene

Come si usa Weleda White Malva Body Milk?

Applicare una piccola quantità di prodotto su tutto il corpo, massaggiando delicatamente fino a completo assorbimento.

